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مهندس ابراهیم پیرامون، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، در بازدید از شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، ضمن تقدیر از تلاش ها برای 
تثبیت و افزایش تولید، بر ضرورت جمع آوری گازهای همراه و رفع مشکلات فنی و نیروی انسانی تأکید کرد.مهندس پیرامون در این نشست، عملکرد آغاجاری 
درزمینه افزایش و تثبیت تولید را باوجود مشکلات موجود، قابل تقدیر دانست. وی جمع آوری گازهای همراه )فلرینگ( را یکی از دغدغه ها و اولویت های اصلی 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خواند و خواستار برنامه ریزی و استفاده از پتانسیل های موجود، ازجمله پیگیری پروژه های هلدینگ خلیج فارس در این 
زمینه شد.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب همچنین بر لزوم بهره گیری از پتانسیل های بالای صنعت نفت در حوزه نیروی انسانی متخصص 
و تأسیسات عملیاتی برای دستیابی به اهداف تولید  تأکید کرد.در ادامه این نشست، مهندس دهبان پور، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، 
ضمن قدردانی از حضور مدیران شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، گزارشی از آخرین اقدامات فنی، عملیاتی، پروژه های سرمایه ای و جاری، و همچنین 
تنگناها و چالش های شرکت ارائه کرد. وی تثبیت تولید را از اولویت های اصلی شرکت آغاجاری برشمرد و عنوان کرد:ایمن سازی خطوط و تعمیرات اساسی 
تأسیسات از رویکردهای مهم شرکت در راستای تثبیت و پایداری اهداف تولید محسوب می گردد.مهندس دهبان پور در پایان این نشست، خواستار حمایت 

و پشتیبانی برای رفع مشکلات شرکت در حوزه های عملیاتی و فنی به منظور تحقق برنامه های تولید و همچنین حل مسائل مربوط به نیروی انسانی شد.

این نیروگاه با تکیه بر تلاش و همت متخصصان خود توانست در ۴ ماهه نخست سال جاری وتوام با گرمای طاقت فرسای خوزستان ۲ میلیون 
۸۵۳ هزار و ۷9۱ مگاوات ساعت انرژی برق تولید و به شبکه سراسر برق کشور نماید. محسن حافظی مدیرعامل این نیروگاه با اعلام این گزارش 
گفت؛ گرمای طاقت فرسای خوزستان و نیاز مبرم مردم ، صنایع و دستگاه های خدمت رسان به انرژی برق نقش و اهمیت تولید پایدار این انرژی 
حیاتی را چندین برابر کرده و ما نیز باوجود سختی ها و مشکلات فنی و غیر فنی، نهایت تلاش خود را جهت تولید این انرژی بکار گرفتیم تا مردم 
عزیز بتوانند در آسایش باشند . حافظی با اشاره به تولید ۲ میلیون ۸۵۳ هزار و ۷9۱ مگاوات ساعت انرژی برق در ۴ ماهه نخست سال، میانگین 
تولید لحظه ای  نیروگاه رامین در تیرماه سال جاری ۲۲۵ مگاوات اعلام نمود. وی گفت ؛ این میزان تولید باوجود گرمای بالای ۵۰ درجه خوزستان 
و نیز چالش های اقلیمی توسط تلاشگران متعهد و سخت کوش نیروگاه رامین اهواز انجام گرفته که همه توان خود را جهت تولیدی پایدار و مطمئن 
بکار بستند تا هم چرخ صنایع تولیدی کشور درحرکت باشد و هم مصرف کنندگان خانگی از انرژی برق بهره مند گردند. گفتنی است نیروگاه رامین 
اهواز بزرگ ترین نیروگاه حرارتی کشور ، نقش مهمی را در تأمین برق موردنیاز استان خوزستان و همچنین تقویت ، تثبیت و پایداری شبکه سراسر 

برق کشور  ایفاء می کند.

افزایش تولید انرژی برق در نیروگاه رامین اهوازبازدید مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب از آغاجاری 

مدیرعامل منطقه آزاد اینچه برون:
ترانزیت، محور اصلی توسعه منطقه 

آزاد تجاری اینچه برون
مدیر عامل منطقه آزاد تجاری اینچه برون ، برخلاف بسیاری از 
مناطق آزاد که برای تثبیت ساختار سازمانی خود سال ها زمان صرف 
شده است ، در اینچه برون کمتر از دو سال ساختار اجرایی سازمان 
شکل گرفته و کارهای زیر بنایی آغاز شد است.حسن ملک حسینی 
، مدیر عامل منطقه آزاد اینچه برون امروز ۱۶ مردادماه ، مصادف با 
هفته خبرنگار در جمع اهالی قلم و رسانه با تأکید بر اینکه خبرنگاران 
و رسانه ها طلایه دار جامعه هستند ، افزود : خبرنگاران باکرامت و 
قناعت در مسیر خدمت به جامعه حرکت می کنند ، خبرنگاران در 
توسعه کشور نقش بسزایی دارند ، مجاهدان خستگی ناپذیر عرصه قلم 
و اندیشه پویایی درراه دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی هستند ، 
۱۷ مرداد فرصتی است تا از زحمات خبرنگاران و آگاهی دهندگان 
تقدیر نماییم.مدیر عامل منطقه آزاد اینچه برون با اشاره به نقش 
خبرنگاران و اهالی رسانه در جنگ ۱۲ روزه آرامش را به مردم و جامعه 
بخشیدند افزود : پرافتخارترین صحنه های وفاداری و عشق به مهین 
را رقم زدند و با فداکاری ، خلاقیت و روحیه انقلابی ، نقش کلیدی در 
آرامش روانی جامعه و انسجام ملی ایفا کردند.ملک حسینی افزود : 
اینچه برون گذرگاه جدید تجارت آسیا به خلیج فارس است و موقعیت 
ژئواستراتژیک اینچه برون ، نزدیک ترین مسیر زمینی چین به ایران از 
این منطقه عبور می کند ، مسیری که تنها ۱۲ تا ۱۳ روز زمان سپری 
می شود . ازاین رو چین و روسیه سرمایه گذاری جدی در این منطقه را 
در برنامه کار خوددارند.اینچه برون ، با تکیه بر موقعیت استراتژیک و 
زیرساخت های رو به رشد و فرصت های همکاری بین اللملی ، مهم ترین 
دروازه های تجارت ایران را دارد.مدیر عامل منطقه آزاد اینچه برون 
تأکید کرد : در حال حاضر ، منطقه اینچه برون در چندین کری دوربین 
المللی قرار دارد و به صورت ریلی و جاده ای تردد صورت می گیرد 
ازاین رو برنامه ما تبدیل شدن به هاب اصلی لجستیک و ترانزیت در 
شمال شرق کشور است ، وی در ادامه گفت : بر اساس آمار ارائه شده 
توسط مدیر عامل ، تاکنون ۱۰۲ فقره درخواست سرمایه گذاری ثبت 
که ۲۵ مورد مدارک تکمیل و در حال بررسی هست . همچنین ۲ مجوز 
سرمایه گذاری خارجی به ارزش ۸ میلیون دلار صادرشده است.به 
گفته وی : از ابتدا ، ۱۶ سامانه الکترونیک برای مدیریت سرمایه گذاری، 
خدمات گمرکی ، ثبت شرکت راه اندازی شده است ، گمرک منطقه 
اینچه برون با تغییر عنوان از گمرک ایران به گمرک منطقه آزاد وارد 
فاز اجرایی شده است ، وی افزود : برای دریافت معافیت های گمرکی ، 
ماشین آلات ، مواد اولیه ، و فعال سازی باسکول های غیرفعال منطقه 
گفت : کاهش هزینه های انبارداری و حمل ونقل در برنامه کاری ما است 
تا سرمایه گذاران با کمترین مشکل وارد منطقه شوند.ملک حسینی 
اظهار کرد : آغاز سرمایه گذاری در زمین ۱۴ هکتاری برای ساخت 
مجموعه های گردشگری ، تجاری و هتل خبر داد و افزود : اینچه برون 
نخستین منطقه ای ست که در این اندازه اسناد مالکیت را تمام دریافت 
کرده و تا به امروز بیش از ۷۲ شرکت در این منطقه به ثبت رسیده اند 
، وی افزود : کمتر از ۲ سال اقدامات سخت افزاری ، نرم افزاری ، مغز 
افزاری بسیاری برای فعال سازی سازمان منطقه آزاد اینچه برون در نظر 
گرفته است.مدیر عامل منطقه آزاد تجاری اینچه برون با تأکید بر اینکه 
: یکی از مهم ترین کارهای شاخص این منطقه استفاده از ابزارهای نوین 
فناورانه وب سایت رسمی دوزبانه راه اندازی شده و استفاده از دستیار 
هوش مصنوعی در همکاری با مخاطبان و سرمایه گذاران در دستور کار 
قرارگرفته است .به راستی منطقه آزاد اینچه برون در حال تبدیل شدن 
به منطقه ی هوشمند و دیجیتال است .ملک حسینی افزود : لجستیک، 
حمل ونقل ، ترانزیت را محور اصلی توسعه منطقه دانست و گفت : 
زون های گردشگری ، پتروشیمی ، تجاری ، صنعتی ، متالورژی برای 

منطقه اینچه برون مصوب شده اند.

تقدیر استاندار از مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان

استاندار اصفهان با ارسال لوح تقدیری از 
تلاش ها و اقدامات موثر مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان در جهت 
تأمین و توزیع بهینه آب در سال جاری 

قدردانی کرد.
در این لوح که به امضای مهدی جمالی 
نژاد رسیده خطاب به ناصر اکبری آمده 
است: » بدین وسیله مراتب تقدیر و تشکر 
صمیمانه خود را از تلاش های ارزنده و 
اقدامات موثر جناب عالی در خصوص 
تأمین و توزیع بهینه آب در سال جاری را 
ابراز می دارم. بی تردید مدیریت هوشمندانه 
منابع محدود آبی، برنامه ریزی منسجم 
و تعامل سازنده با دستگاه های مرتبط، 
نقش بسزایی در کاهش تنش های آبی، 
افزایش رضایت مندی کشاورزان و ارتقاء 
بهره وری در این بخش حیاتی ایفا نموده 
است. امید است با اتکای به الطاف الهی و 
در ظل توجهات خاصه حضرت ولی عصر 
)عج( و تحت زعامت مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( در سایه همدلی، هم افزایی 
و استمرار این مسیر، شاهد توسعه پایدار و 
تقویت تاب آوری منابع آب استان اصفهان 

باشیم.«

برگزاری مسابقات بسکتبال 
سه نفره در ساوجبلاغ 

غلامرضا زارع --مسابقات بسکتبال 
سه نفره جام ایرانِ سرافراز یادواره شهدای 
اقتدار ملی در بخش جوانان پسربه میزبانی 
هیئت بسکتبال شهرستان ساوجبلاغ 

برگزار شد.
سپهر نصراللهی رئیس هیئت بسکتبال 
شهرستان در این رابطه گفت: در ادامه 
مسابقات جام ایرانِ سرافراز که باهدف 
گرامیداشت شهدای اقتدار ملی که در 
چهار بخش جوانان و بزرگ سالان آقا و بانو 
برنامه ریزی شده است شهرستان ساوجبلاغ 
میزبان بخش جوانان پسران این رویداد بود.

رئیس هیئت بسکتبال شهرستان ساوجبلاغ 
افزود: در این مسابقات تعداد۶۰ بازیکن 
در قالب ۱۵ گروه در چهار گروه به رقابت 
پرداختند و در پایان گروه های RSP مقام 
اول، باتیس فردیس مقام دوم، هما و ستارگان 
مقام سوم مشترک را به خود اختصاص 
دادندکه با اهدای جوایز نقدی و حکم قهرمانی 
از آنان تجلیل شد.وی در پایان از همراهی و 
حمایت های اداره ورزش و جوانان شهرستان 
ساوجبلاغ ، هیئت بسکتبال استان البرز ، 
مربیان و باشگاه های استان، خانواده های 
ورزشکاران، اصحاب رسانه و عوامل متصدی 

این رویداد قدردانی نمود.

اخبار شهرستان اخبار شهرستانرهس
ستاره صبح گزارش می دهد

FATF  در مسیر احیا
  ایران پس از 6 سال به اجلاس گروه ویژه اقدام مالی دعوت شد

  علی صالح آبادی: دعوت از ایران به اف ای تی اف بازگشت به نقطه صفر است

اولویت برداشتن تحریم
مرتضی افقه، اقتصاددان و استاد دانشگاه با 
تأکید بر اینکه »اگر در مذاکرات به نتیجه نرسیم، 
بعید می دانم دولت بتواند شرایط فعلی را مدیریت 
کند«، اظهار داشت: تنها راه کم هزینه و ناگزیر، 
مذاکره است؛ چراکه ساختار اقتصادی کشور دیگر 
تحمل تنش  بیشتر را ندارد. شرایط اقتصادی کشور 
در سراشیبی است. امسال سال سختی داشتیم 
به دلیل تداوم تحریم ها. ممکن است دولت 
نتواند حقوق کارکنانش را پرداخت کند. ساختار 
اقتصادی کشور و وابستگی به تأمین نیاز های تولید 
و مصرف از خارج، ما را در موقعیتی قرار داده که 
چاره ای جز حل وفصل مشکل تحریم ها، مراودات 
بانکی و تنش های منطقه ای نداریم؛ این ها وضعیت 
اقتصادی را تشدید کرده اند. برای حل مشکلات دو 
راه متصور است؛ یا باید بجنگیم و طرف مقابل را 
وادار به عقب نشینی کنیم، یا باید از طریق مذاکره 
مسائل را حل کنیم. من راه سومی نمی شناسم؛ 
بنابراین ناچار هستیم مسیر کم هزینه تر یعنی 
مذاکره را دنبال کنیم. حتی اگر به نتیجه هم نرسد، 
بعید می دانم که دولت و کل حاکمیت بتواند شرایط 
فعلی را مدیریت کند. مردم به آستانه صبر خود 
رسیده اند و ما در شرایط »نه جنگ، نه صلح« قرار 
داریم که این وضعیت را بحرانی تر کرده است.

پیگیری وزیر امور خارجه و کل نظام برای حل 
مشکل تحریم ها ضروری است.«

ناکارآمدی  و سوء مدیریت
افقه درباره نقش سیاست داخلی در بحران 
اقتصادی کشور تصریح کرد: »حدود ۷۰ تا 
۸۰ درصد مشکلات اقتصادی کشور، ریشه 
داخلی دارد. این مشکلات مربوط به پس از 
۱۳9۷ نیست. ناکارآمدی های داخلی، مسائل 
ایدئولوژیک و سیاسی، نحوه انتخاب و انتصاب 
کارگزاران در همه بخش ها، نه فقط دولت بلکه 
قوه قضاییه، مجلس و سایر نهادهایی که از بودجه 
استفاده می کنند، بر اساس شایستگی های 
سیاسی است نه شایستگی های مدیریتی و 
فنی. قوانین تصویب شده و تخصیص بودجه 
سالانه هم بر همین اساس است، یعنی بر اساس 

اولویت های ایدئولوژیک نه اقتصادی. سه دهه 
گذشته، درآمد های نفتی این ناکارآمدی ها را 
پنهان کرده بودند. آسیب پذیری کشور در برابر 
تحریم ها هم به همین دلیل است.ناچاریم اولویت 
را به حل تحریم ها بدهیم؛ چون بدون حل آن ها 
نمی توانیم ساختار های ناکارآمد داخلی را اصلاح 
کنیم. ساختار ها با مقاومت افراد ذی نفع مواجه اند 

و هنوز تفکر حاکمیت تغییر نکرده است.«

تنش زدایی
افقه افزود: »بنابراین در کوتاه مدت باید 
تنش زدایی با کشور های منطقه، آمریکا و اروپا در 
دستور کار قرار گیرد. اما در میان مدت و بلندمدت، 
اگر ساختار های معیوب ضد تولید و ضد توسعه 
اصلاح نشوند، کشور همچنان آسیب پذیر باقی 

خواهد ماند.«
وی درباره انتصاب علی لاریجانی گفت: » 
باید زودتر از این ها چهره های واقع گرا و معتدل 

در ساختار تصمیم گیری قرار می گرفتند. بخش 
زیادی از مشکلات ناشی از تندروی ها و تفکرات 
غیرواقعی بوده است. اگر چهره هایی انتخاب شوند 
که بتوانند به کاهش تنش کمک کنند و روابط 
اقتصادی و تجاری را بهبود دهند، این یک اولویت 
ضروری است. وقت آن است که مسیر جدیدی 
بر اساس واقع بینی و تعامل، نه تقابل، پیش گرفته 

شود.« )اقتصاد آنلاین(

پیوستن به FATF ابزاری 
برای مقابله با اجماع سازی علیه ایران

کنوانسیون پالرمو چندی قبل در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام تصویب و تودیع این سند 
نزد امین اسناد سازمان ملل متحد در دستور کار 
وزارت امور خارجه کشور قرار گرفت و پیگیری 
انجام فرآیند تصویب کنوانسیون CFT نیز در 
جریان است. در همین ارتباط، سعید ایروانی 
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد 

سه شنبه ۱۴ مرداد )۵ آگوست ۲۰۲۵( در نامه ای 
به آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد 
اعلام کرد که بنا به دستور دولت، سند تصویب 
کنوانسیون سازمان ملل متحد علیه جرایم 
سازمان یافته فراملی مصوب ۱۵ نوامبر ۲۰۰۰ 
توسط جمهوری اسلامی ایران را که به طور 
رسمی توسط سید عباس عراقچی وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۳۰ 
ژوئیه ۲۰۲۵ امضاشده برای تودیع ارسال می کند.

بن بست اف ای تی اف
جمهوری اسلامی ایران کنوانسیون مذکور را 
در ۱۲ دسامبر ۲۰۰۰ مطابق با ۲۲ آذر ۱۳۷9 
امضا کرد و درنهایت، قانون الحاق دولت جمهوری 
اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد 
برای مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی در 
سال ۱۳9۶ به تصویب مجلس شورای اسلامی 
رسید و با توجه به ایرادات شورای نگهبان پس 
از کش وقوس های فراوان، سرانجام در ۲۴ 
اردیبهشت سال ۱۴۰۴ توسط مجمع تشخیص 

مصلحت نظام، تبدیل به قانون شد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ۳۱ 
اردیبهشت ۱۴۰۴ در نامه ای به رئیس جمهور، 
مطابق اصل ۱۲۳ قانون اساسی »قانون الحاق 
دولت جمهوری اسلامی ایران به معاهده 
)کنوانسیون( سازمان ملل متحد برای مبارزه با 
جرائم سازمان یافته فراملی« را برای اجرا ابلاغ کرد.

اعتمادسازی ایران در سطح بین الملل
گفتنی است، کنوانسیون پالرمو یکی از چهار 
کنوانسیون بین المللی مورد تأکید FATF است 
که ایران تا پیش ازاین به دو کنوانسیون دیگر از آن 
 CFT پیوسته بود. کارشناسان معتقدند پذیرش
به عنوان کنوانسیون مکمل پالرمو می تواند گام 
مؤثر دیگری در راستای اعتمادسازی ایران برای 
شفافیت مالی در سطح جهانی به رغم همه موانع و 
توطئه ها باشد و در صورت کامل شدن ضلع چهارم 
کنوانسیون های FATF مسیر برای تعامل با این 
نهاد و طبیعتاً گسترش ارتباط اقتصادی ایران با 

دنیا، هموارتر خواهد شد. )ایلنا(

گروه اقتصاد: مجمع تشخیص مصلحت نظام لایحه 
پالرمو )کنوانسیون جرایم سازمان یافته فراملی( را 
پذیرفته، اما لایحه سی اف تی )کنوانسیون مقابله 
با تأمین مالی تروریسم( را هنوز نپذیرفته است. 
پذیرش پالرمو یک گام به پیش و چراغ سبز به گروه 
اقدام ویژه مالی ارزیابی می شود. این گروه ایران را که 
در فهرست سیاه خود قرار داده بود، اکنون پس از 6 
سال دوباره از ایران دعوت به عمل آورد تا در اجلاس 

مادرید شرکت کند. این گروه از »هادی خانی« رئیس 
مرکز اطلاعات مالی کشور برای حضور در نشست این 
نهاد در مادرید اسپانیا، دعوت به عمل آورد. انتظار 
می رود در این نشست دریچه ای گشوده شود تا 
  FATFپرونده ایران از فهرست کشور های پرخطر
خارج شود. وقتی ایران در فهرست سیاه اف ای تی 
اف هست تبادل مالی با بانک های کشورهای دیگر با 
مشکل و هزینه زیاد انجام می شود. علی صالح آبادی 

در توییتی در شبکه ایکس نوشت: »دعوت دوباره 
ایران به اجلاس گروه اقدام ویژه مالی یا FATF   پس 
از چند سال وقفه، بازگشت به نقطه صفر است؛ زیرا 
همان طور که در دولت روحانی از فهرست سیاه 
بیرون آمدیم در دولت پزشکیان هم از فهرست سیاه 
ممکن است خارج شویم. مبارک است.« مرتضی افقه، 
اقتصاددان نیز معتقد است که مذاکره کم هزینه ترین 

راه رشد اقتصادی و توسعه برای کشور است.  

مرتضی افقه: ایران یا باید بجنگد یا مذاکره و توافق کند	 
چاره ای جز رفع تحریم ، مراودات بانکی و تنش زدایی وجود ندارد	 
درآمد های نفتی ناکارآمدی  داخلی و سوء مدیریت را پنهان کرده بود	 
 ساختار ها با مقاومت ذی نفعان مواجه هستند، هنوز تفکر حاکمیت تغییر 	 

نکرده است
لازم است مسیر جدیدی بر اساس واقع بینی و تعامل، نه تقابل پیش گرفته شود	 

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هیئت واگذاري و سایر قوانین و مقررات مربوطه، واحدهای ممتاز »صندوق سرمایه گذاری 
پالایشی یکم« و همچنین سهام شرکت های »فرهنگی ورزشی استقلال ایران« و »فرهنگی ورزشی پرسپولیس« به شرح جداول زیر را عرضه و 
واگذار نماید. ضمناً نسخ تکمیلی این آگهی، در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی www.ipo.ir )قسمت آگهی های عرضه اصل 

۴۴( در دسترس می باشد.
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ارزش پایه کل واحدهای ممتاز تعداد واحدهای ممتاز قابل واگذاری*روش عرضهنام
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